
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
1000 MIL ČESKOSLOVENSKÝCH 2013 

XXXXIV. ročník 
13. – 16.6.2013 

Pořádá Veteran Car Club Praha, člen federace klubu historických vozidel 

jméno jezdce: datum narození: 

člen klubu: 

adresa: 

e-mail: mobil: 

jméno spolujezdce: datum narození: 

další spolucestující:    ANO      NE pokud jste uvedli ANO, uveďte počet: 

VOZIDLO 

Druh vozidla:      auto          moto objem (ccm): 

výrobní značka: výkon: 

typ: registr. značka - zvl. registr. značka: 

rok výroby: 

 
Ubytování: 
z 13. na  14.6. Praha (není zahrnuto ve startovném, v případě zájmu nutno si zajistit, viz. 

informace) 

z 14. na 15.6. Bratislava (je zahrnuto ve startovném, zajišťuje pořadatel)  počet osob: 

_____ 

z 15. na 16.6. Praha (je zahrnuto ve startovném, zajišťuje pořadatel)  počet osob: 

_____ 

 
Při přejímce vozidla je nutné předložit: 

 řidičský průkaz 

 doklad o zaplaceném povinném ručení 

 Osvědčení o registraci vozidla s platnou STK, nebo Průkaz historického vozidla   
s platnou testací 

 doklad o zaplacení startovného 
Souhlasím tímto s uvedenými podmínkami: 

 Posádka se účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel nepřijímá vůči účastníkům žádnou 
zodpovědnost za škody na zdraví či majetku. 

 Posádky budou dodržovat pokyny pořadatelů, propozice jízdy a respektovat pravidla 
bezpečnosti silničního provozu. 

 Zpracování a nakládání s osobními údaji pro účely této akce 
 
 
              
                       Datum:___________                         Podpis 
účastníka:_________________________ 

____________________________________________________________________________________
_______ 

Přihlášku zašlete  elektronicky na vccpraha@seznam.cz 

nebo poštou na adresu Veteran Car Club Praha, Záběhlická 125, 106 00 Praha 10 

 
!Startovné se hradí až po potvrzené registraci Vaší přihlášky! 

mailto:vccpraha@seznam.cz

